- 1 -

东党组发〔2018〕140 号

关于做好 2018 年度资助生活困难党员子女
入普通高等院校（本科）申报工作的通知

各苏木镇（场）党委：

现将中共锡盟委组织部《关于开展 2018 年度资助生活困难

党员子女入普通高等院校（本科）工作的通知》（锡党组办字

〔2018〕97 号）转发给你们。请按照文件要求，认真做好摸底

登记和报名审核工作，并将申请人的相关复印材料（户口簿、低

保证、准考证、录取通知书）及《生活困难党员子女享受资助金

申领发放表》、《2018 年生活困难党员子女申请资助金基本情况

- 2 -

统计表》务于 8 月 13 日前报送至旗委组织部组织三室。

联系人：道日娜；联系电话：3227553

中共东乌旗委组织部

2018 年 8 月 1 日

中共东乌旗委组织部 2018 年 8月 1 日印发